ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 26 декабря 2016 г. № 714-п
г. Брянск

	О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 8 СЕНТЯБРЯ 2014 ГОДА № 411-П «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ПРОВЕДЕНИЯ И УСЛОВИЙ КОНКУРСНОГО ОТБОРА РОССИЙСКИХ КРЕДИТНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ ДЛЯ ОТКРЫТИЯ СЧЕТА РЕГИОНАЛЬНОГО ОПЕРАТОРА И СПЕЦИАЛЬНЫХ СЧЕТОВ, ВЛАДЕЛЬЦЕМ КОТОРЫХ ЯВЛЯЕТСЯ РЕГИОНАЛЬНЫЙ ОПЕРАТОР»

В соответствии с частью 3 статьи 180 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 37 Закона Брянской области от 3 ноября 1997 года № 28-З «О законах и иных нормативных правовых актах Брянской области» Правительство Брянской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Брянской области от 8 сентября 2014 года № 411-п «Об утверждении Порядка проведения и условий конкурсного отбора российских кредитных организаций для открытия счета регионального оператора и специальных счетов, владельцем которых является региональный оператор».
2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте Правительства Брянской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора Брянской области Жигунова А.М.

	Губернатор
	А.В.Богомаз